

Årsredovisning

för

LS Brodin AB

556595-8195

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ulf Brodin, Styrelseledamot

2025-07-30

Styrelsen för LS Brodin AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2000 och bedriver sedan dess försäljning av damkläder samt köp och försäljning av värdepapper. Försäljningen av damkläderna sker genom egen butik i Djursholm. Butiksverksamheten har under året inte haft någon försäljning och planeras att avvecklas.

Företaget har sitt säte i Stockholms län, Stockholm kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har begränsad försäljning skett då verksamheten bedrivits sparsamt i företaget. Det har resulterat i att omsättningen minskat med ca 30 procent jämfört med föregående år.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	34	87	461	480
Resultat efter finansiella poster	-108	-245	-217	182
Soliditet (%)	15,8	16,2	9,2	14,7

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	161 727	-132 442	129 285
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-132 442	132 442	0
Erhållna aktieägartillskott		100 000		100 000
Årets resultat			-107 508	-107 508
Belopp vid årets utgång	100 000	129 285	-107 508	121 777

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 7 617 620 (7 517 620).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	129 284
årets förlust	-107 508
	21 776

disponeras så att	
i ny räkning överföres	21 776
	21 776

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	34 179	87 209
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	-93 722	-112 202
Övriga rörelseintäkter	0	-131
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	-59 543	-25 124

Rörelsekostnader

Handelsvaror	0	-49 811
Övriga externa kostnader	-218 373	-206 726
Summa rörelsekostnader	-218 373	-256 536
Rörelseresultat	-277 916	-281 660

Finansiella poster

Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	80 726	114 384
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	93 557	36 016
Räntekostnader och liknande resultatposter	-3 875	-1 182
Summa finansiella poster	170 408	149 217
Resultat efter finansiella poster	-107 508	-132 442

Resultat före skatt

-107 508 **-132 442**

Årets resultat

-107 508 **-132 442**

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Hyresrätter och liknande rättigheter	2	0	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	20 000	20 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		20 000	20 000
Summa anläggningstillgångar		20 000	20 000
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Handelsvaror		158 343	252 065
Råvaror och förnödenheter		515 201	449 868
Summa varulager		673 544	701 933
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		38 689	55 799
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		14 285	21 886
Summa kortfristiga fordringar		52 974	77 685
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		24 501	-863
Summa kassa och bank		24 501	-863
Summa omsättningstillgångar		751 019	778 755
SUMMA TILLGÅNGAR		771 019	798 755

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		129 284	161 727
Årets resultat		-107 508	-132 442
Summa fritt eget kapital		21 776	29 285
Summa eget kapital		121 776	129 285
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		99 349	85 630
Summa långfristiga skulder		99 349	85 630
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		14 285	84 768
Övriga skulder		524 610	491 074
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 999	7 998
Summa kortfristiga skulder		549 894	583 840
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		771 019	798 755

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år.

Not 2 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	140 000	140 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	140 000	140 000
Ingående avskrivningar	-140 000	-140 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-140 000	-140 000
Utgående redovisat värde	0	0

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	148 866	148 866
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	148 866	148 866
Ingående avskrivningar	-148 866	-148 866
Utgående ackumulerade avskrivningar	-148 866	-148 866
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	20 000	20 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	20 000	20 000
Utgående redovisat värde	20 000	20 000

LS Brodin AB
Org.nr 556595-8195

8 (8)

Stockholm 2025-06-30

Ulf Brodin
Ulf Brodin
Styrelseledamot

Lena Brodin
Lena Brodin
Styrelseledamot